[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.11.2022                                                                                              № 850
г. Заринск
О признании утратившим силу постановления Администрации Заринского района  «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовани Заринский район Алтайского края, для личных и бытовых нужд» от 29.05.2018 № 372
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Заринского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Заринский район Алтайского края, для личных и бытовых нужд» от 29.05.2018 № 372
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
Администрации Заринского района   С. Е. Полякова